
ZARZĄDZENIE NR 0050/24/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 29 marca 2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 

uchwały Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 27.525.357,10 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.605.114,10 zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie - 920.243,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.419.545,15 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 27.176.409,77 zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.243.135,38 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                 BURMISTRZ 

 

                                                                                          /-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 marca 2018 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 138,00213 302,00 224 440,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 138,00 36 790,0025 652,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 652,00 11 138,00 36 790,00

27 514 219,10 27 525 357,1011 138,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 marca 2018 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00296 354,70 296 354,70

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 90 000,0090 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 10 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 10 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 11 138,003 525 665,00 3 536 803,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 138,00 36 790,0025 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 455,00 8 746,00 29 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 938,00 2 119,00 6 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 559,00 273,00 832,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 058 727,003 058 727,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 24 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 825,00 - 20 825,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 675,00 - 3 675,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00110 440,00 110 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 100 440,00100 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 800,00 24 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 800,00 2 300,00

758 Różne rozliczenia - 3 598,00129 000,00 125 402,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 598,00 125 402,00129 000,00

4810 Rezerwy 129 000,00 - 3 598,00 125 402,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 867 698,90 8 867 698,90

80104 Przedszkola 0,00 1 472 720,001 472 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 24 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 825,00 - 20 825,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 675,00 - 3 675,00 0,00



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098,002 658 048,77 2 659 146,77

90095 Pozostała działalność 1 098,00 279 295,00278 197,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 098,00 1 098,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00931 405,20 933 905,20

92195 Pozostała działalność 2 500,00 4 332,171 832,17

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 2 500,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00534 491,38 534 491,38

92601 Obiekty sportowe 0,00 287 934,93287 934,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 9 000,00 19 000,00

28 408 407,15 28 419 545,1511 138,00Razem:


